



MHeideby Holding ApS

c/o Mikkel Heideby, Hulsøvang 2B, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 74 45 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHeideby Holding ApS c/o Mikkel Heideby Hulsøvang 2B 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 38 74 45 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Die Klejnen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.822	-6.636
Indtægter af kapitalinteresser	684.927	368.555
Andre finansielle indtægter	12.667	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.934	-67.202
Resultat før skat	679.838	294.717
Årets resultat	679.838	294.717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.928	4.517
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	277.110	175.800
Disponeret i alt	679.838	294.717

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.102.268	817.341
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.102.268</u>	<u>817.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.102.268</u>	<u>817.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	650.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>650.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	43.982
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>43.982</u>
	Likvide beholdninger	12.913	333.673
	Omsætningsaktiver i alt	<u>662.913</u>	<u>377.655</u>
	Aktiver i alt	<u>1.765.181</u>	<u>1.194.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.602	650.674
Overført resultat	613.667	336.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.717.069</u>	<u>1.151.631</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	44.362	39.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.112	43.365
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.112</u>	<u>43.365</u>
Passiver i alt	<u>1.765.181</u>	<u>1.194.996</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	650.674	336.557	114.400	1.151.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	284.928	277.110	117.800	679.838
	50.000	935.602	613.667	117.800	1.717.069

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.934	67.202
	<u>9.934</u>	<u>67.202</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	166.667	166.667
Kostpris 31. december 2022	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	650.674	646.157
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	684.927	368.555
Udbytte	-400.000	-400.000
Korrektion som følge af ændret praksis i kapitalinteresse	0	35.962
Opskrivninger 31. december 2022	<u>935.601</u>	<u>650.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.102.268</u>	<u>817.341</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Die Klejnen ApS	København	33,33 %

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet er en af tre parter som er selvskyldnerkautionister og hæfter solidarisk for alt mellemværende mellem Sunrise TcTa A/S og dennes bank. Hæftelsen er begrænset til kr. 1.500.000. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 31. december 2022.

Selskabet har afgivet en udbyttebegrænsningserklæring til Die Klejnen for alt mellemværende mellem Die Klejnen ApS og dennes bank. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 31. december 2022.
